附件2　 海安市财政支农竞争类项目立项申请表
	
[bookmark: _GoBack]申报单位（公章）：
	
	
	
	

	项目名称
	　

	实施主体
	　
	建设地点
	　

	负责人
	　
	联系电话
	　

	建设方案

	建设内容
	单位
	数量
	总投入额
（万元）
	其中拟申请财政补助额

	1.
	　
	　
	　
	　

	2.
	　
	　
	　
	　

	3.
	　
	　
	　
	　

	4.
	　
	　
	　
	　

	5.
	　
	　
	　
	　

	6.
	　
	　
	　
	　

	7.
	　
	　
	　
	　

	8.
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　

	建设期限
	年   月  至   年   月

	区（镇）农村和社会事业局（农业服务中心或兽医站）意见：
	　

	　

	（公章）
	局长（主任或站长）签字：

	　
	年   月   日

	区（镇）财政局（所）意见：
	　
	
	　

	

	（公章）
	财政局（所）长签字：

	　
	　
	年   月   日

	区（镇）管委会（政府）意见：

	　

	（公章）
	分管负责人签字：

	　
	　
	年   月   日

	附：实施主体营业执照、开户银行手续、土地利用手续、平面图和现场照片以及其他符合申报条件的相关佐证材料等。



